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MERCREDI 16 AVRIL 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC
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13 H 30
C.V.S. F MER. 16
CHOLET 0
LE BOIS DE CLENAY 5 5
CAR. LA ZONE DU CORMIER/LE PUY St BONNET A DROITE 0,5 5,5
CAR. DE LA CHEVALLERIE EN FACE 2 7,5
CAR. LE PUY St BONNET/St CHRISTOPHE DU BOIS A DROITE 2 9,5
St CHRISTOPHE DU BOIS 2| 11,5
DIRECTION LA ROMAGNE
CAR.DU POUSSET A GAUCHE (LE RETAIL) 4( 15,5
CAR. LA BONNIERE A DROITE 0,5 16
CAR. LA BRAUDIERE A GAUCHE 1,5 17,5
CAR. St AUBIN DES ORMEAUX/St CHRISTOPHE DU BOIS
A DROITE 3,5 21
CAR. LE LONGERON/EVRUNES A GAUCHE 2 23
EVRUNES 2,5| 25,5
DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS
CAR. AVEC LA D149 A DROITE PUIS A GAUCHE 1| 26,5
MORTAGNE SUR SEVRE 3,5 30
DIRECTION LE PUY St BONNET
CAR. AVEC LA D92 2 32
CHAUFFE CUL 2 34
CAR. St CHRISTOPHE DU BOIS/LE PUY St BONNET A DROITE 1,5 35,5
LE PUY St BONNET 2| 37,5
LA TESSOUALLE 3| 40,5
MAZIERES EN MAUGES 6| 46,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5/ 50
DEN. : 396 m OPEN. : 14110920




